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Adresa: Lagjja “1 Maj” ,Rruga “TasiDema”  Tel:034/504109, email- info@ukf.al 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER 

Nr.______ prot                                                                                                Fier, më ___/__/2021 

Lënda :   Njoftimi i Kontrates se shkurtuar ne forme elektronike per tenderin  

”Sherbim Riparim Elektromotore” 

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANE 

(per botim) 

 

 

Sh.A UJESJELLES KANALIZIME FIER 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   lediarushanaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: L. Rushanaj,                              

 lediarushanaj@gmail.com    0674910 392) 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:“Procedure e hapur e thjeshtuar” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Sherbim Riparim Elektromotore ” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF- REF-97700-06-08-2021 

5. Fondi limit: 5.100.000 (pese milion e njeqind mije) leke pa tvsh, 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga  momentI I nenshkrimit te 

kontrates deri me 31.12.2021. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.06.2021  

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al  Salla e Mbledhjeve UKF 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 23.06.2021 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00.Vendi:www.app.gov.al Salla e Mbledhjeve UKF 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Florjan  MUÇAJ 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al
mailto:lediarushanaj@gmail.com
mailto:l_kolici@yahoo.com

